

<b>تاریخ</b>
<b>۱۳</b>
<b>آبان</b>
<b>۱۴۰۰</b>
<b>پنج‌شنبه</b>

**طبلوع**

**روزنامه**

## کشت قراردادی گندم مسیری نو برای رونق تولید



قائم مقام سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: کشت قراردادی گندم راهی برای کمک به بهبود معیشت بهره برداران و رونق تولید است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، فرهاد شریفی با اشاره به این موضوع که یکی از اهداف دولت در کشت طرح کشت قراردادی گندم که در شهرستان رستم برگزار شده بود، تصریح کرد: کشت قراردادی در خودکفایی گندم مؤثر است و می‌تواند از دغدغه بهره برداران برای تأمین نهاده‌های کشاورزی مورد نیاز بکاهد.

معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه در کشت قراردادی گندم وجوه محصول تولیدی به موقع پرداخت خواهد شد، اظهار کرد: این کار باعث می‌شود که اعتماد و اطمینان خاطر دو سویه بین کشاورز و متولیان امر کشاورزی حاصل شود.

**استاندار فارس در جلسه شورای راهبردی تصادفات استان فارس:**

## میزان تلفات تصادفات در فارس باید به نصف کاهش یابد

**تعلل در اصلاح جایگاه فارس در زمینه**

**تصادفات پذیرفته نیست**



استاندار فارس گفت: با برنامه ریزی و هماهنگی دستگاه‌های مسئول به ویژه در زمینه اصلاح

و رفع نقاط حادثه خیز و نصب دوربین‌های کنترل سرعت باید میزان تلفات تصادفات در این استان به کمتر از نصف کاهش یابد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در

جلسه شورای راهبردی تصادفات استان با بیان اینکه اولین عامل مرگ افراد یک تا ۳۵ سال دستگاه‌های مسئول پذیرفته نیست،

این آمار به خوبی نشان دهنده اهمیت پرداختن به این موضوع و ضرورت برنامه ریزی دقیق برای کاهش تلفات تصادفات است.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه پیشگیری از بروز تخلفات و تصادفات درون شهری و جاده‌ای نیازمند فرهنگ سازی و فعالیت‌های تبلیغی و رسانه‌ای است، افزود: متأسفانه در خصوص فرهنگ سازی کوتاهی صورت گرفته است و اگر بخشی از هزینه‌های هر حوزه به مسئله فرهنگ‌سازی و تبلیغات اختصاص یابد معضلات کاهش قابل توجهی خواهد یافت.

وی با تأکید براین که فرمانداران شهرستان‌های استان فارس باید در زمینه کاهش آمار تصادفات به صورت جدی وارد میدان شوند و وظایف مشخص شده را بر عهده بگیرند، گفت: یکی از مؤلفه‌های

طی آئینی، همزمان با سراسر کشور، زنگ استکبارستیزی با هدف گرامی‌داشت سیزدهم آبان، روز دانش آموز، در مدارس استان فارس و شیراز به صدا درآمد. طی مراسمی نمادین در آموزشگاه دخترانه علوی شیراز و مدارس منتخب استان فارس، زنگ استکبارستیزی به مناسبت سیزدهم آبان، روز دانش آموز در شهر شیراز و استان فارس طنین انداز شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس در آئین نواختن زنگ استکبارستیزی در شیراز گفت: حرکت و جنبش دانش آموزان در ۱۳ آبان ۵۷ ادامه سلسله حرکت‌هایی است که ازسال ۱۳۴۳ آغاز شده است. فرهاد اسماعیلی افزود: این مایه افتخار

### طنین زنگ استکبارستیزی در فارس

و خرسندی است که دانش آموزان نوجوان و جوان ما از این ادراک و بصیرت در این سنین برخوردار هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: امروز در سراسر استان فارس زنگ استکبارستیزی نواخته خواهد شد و اولیا و دانش آموزان ما این مراسم را از طریق شبکه شاد به صورت مجازی دنبال خواهند کرد.

اسماعیلی گفت: بخش بزرگی از قاعده نفی سیبل مربوط به استکبارستیزی است و این از تکالیف و وظایف یک نظام توحیدی است که دست از مبارزه با ظالمان برندارد.

استاندارفارس:

## مقابله با اعتیاد از اولویت های اجتماعی استان فارس است



و استان‌های دیگر در این زمینه باید بهره برد. استاندار فارس با تأکید بر این که گسترش اعتیاد به مواد مخدر از جمله برنامه‌های جدی استکبار جهانی برای مقابله با نظام جمهوری اسلامی ایران است، گفت: باید با کارآمدی در حوزه مبارزه با مواد

مخدر دسیسه‌های استکبار را بی اثر کنیم. ایمانیه با اشاره به اینکه خیرین استان فارس مشارکت بسیار بالایی در

مسائل اجتماعی دارند، اظهارداشت: اگر وضعیت گسترش اعتیاد به مواد مخدر برای مردم تشریح شود، خیرین و نیک اندیشان به کمک نهادهای مسئول خواهند آمد.

نماینده عالی دولت در استان فارس تصریح کرد: عدم وجود آمارهای دقیق در حوزه اعتیاد به مواد مخدر از جمله آسیب‌هایی است که باید با تهیه آمارهای دقیق رفع شود؛ زیرا وجود آمارهای صحیح مقدمه برنامه ریزی مناسب برای مقابله با مواد مخدر است.

## اقتصاد خلاق راهکار توسعه اقتصادی

## شهرستان مهرستان سیستان و بلوچستان

راهکارهای کمک به توسعه اقتصادی شهرستان مهرستان سیستان و بلوچستان با حضوراعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی فارس، فرماندار و فعالان اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی شهرستان مهرستان سیستان و بلوچستان و مدیران کل و فعالان بخش خصوصی استان فارس در کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی بنگاه‌های اتاق بازرگانی فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، سهیلا محبی عضو هیات نمایندگان ورئیس کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی بنگاه‌های اتاق بازرگانی فارس گفت: کشور ایران و به ویژه استان سیستان و بلوچستان منابع و ظرفیت بسیاری دارد که محرومیت این منطقه شایسته مردم آن نیست.

وی افزود: باور دارم یکی از عمده دلیل محرومیت در کشوری مانند ایران که موهبت و منابع زیادی دارد، سوء مدیریت و فقدان شایسته سالاری است اما به خود می‌بالیم که کشورمان از بخش خصوصی و خیرانی برخوردار است که همواره در میدان یاری رساندن به مردم اقصی نقاط کشور در جهت رفع محرومیت‌ها تلاش می‌کنند.

محبی اظهارداشت: امروز این مسئولیت اجتماعی و باور در تک تک مردم ایجاد شده که با همیاری، اتحاد و همدلی، همت بلند و فارق از نگاه‌های کلیشه‌ای می‌توانیم در کنار هم قرار بگیریم و برای کاهش مشکلات، تبعیض‌ها و محرومیت‌ها تلاش کنیم.

وی با اشاره به معرفی استان و توانمندی‌های اقتصادی و اجتماعی فارس اضافه کرد: امیدواریم با گسترش تعاملات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی استان فارس و سیستان و بلوچستان بتوانیم راهگشایی در بهره گیری بیشتر از ظرفیت‌های گردشگری، کشاورزی، بازرگانی، اجتماعی و سایر حوزه‌های دو استان ایجاد شود.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: اگر به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان در هر بخش تسلط و شناخت کافی ایجاد شود می‌توان به راهکارهای برای توسعه آن نیز دست یافت که در این زمینه تمرکز بر اقتصاد خلاق می‌تواند جنبه‌های اجتماعی، اقتصادی

**در بازدید استاندار فارس از ناحیه صنعتی رستم انجام شد:**

## دستور استاندار فارس برای تأمین زیرساخت‌ها تا ورودی ناحیه صنعتی رستم



در بازدید استاندار فارس از ناحیه صنعتی رستم، تصمیماتی درخصوص توسعه و تکمیل زیرساخت‌های این ناحیه صنعتی اتخاذشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس استاندار در سفر به شهرستان رستم از ناحیه صنعتی رستم بازدید کرد.

در این برنامه که نماینده مردم شهرستان‌های رستم و ممسنی در مجلس شورای اسلامی معاونان عمرانی و هماهنگی امور اقتصادی استاندار و جمعی از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان و نیز مسئولان شهرستان حضور داشتند استاندار فارس از روند احداث کارخانه آرد و سیلوی رستم که در ناحیه صنعتی در مرحله ساخت و ساز است بازدید کردند.

مجموعه کارخانه سیلوی ناحیه صنعتی رستم در زمینی به مساحت حدود

## خبر



<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۲۱۲</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وهفتم</b>

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری شیرازمطرح کرد

## امنیت وارزش افزوده اقتصادی ارمغان

## ساماندهی معنادان متجاهر



بازگشت گردشگران داخلی و خارجی به محورهای تاریخی نظیر سنگ سیاه خواهیم بود و این به معنای ایجاد ارزش افزوده و رونق اقتصادی برای ساکنان شریف و مظلوم این مناطق است.

معاون شهردار شیراز تأکید کرد: در کنار شکوفایی اقتصادی، مهم‌ترین مؤلفه‌ای که ساماندهی معنادان متجاهر به همراه دارد ایجاد امنیت برای اهالی شریف سنگ سیاه و محورهای مشابه است و به همین دلیل باید این عملیات اجرایی را در اسرع وقت و با نگاهی کارشناسانه آغاز کرد.

کشتکار با قدردانی از دغدغه‌های ششمین شورای اسلامی شهر شیراز افزود: خوشبختانه کمیسیون‌های مختلفی برای محرومیت زدایی در بین الحرمین تشکیل شده و با هم افزایی همه دستگاه‌های ذیربط می‌توانیم این بحران فزاینده را به نحو اصولی مدیریت کنیم.

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری شیرازدربازدید افسانه خواست خدایی، عضو هیات ریسه شورای اسلامی شهر شیراز ازمجلسه سنگ سیاه و معنادان متجاهر گفت:

مقابله با پدیده معنادان متجاهروآسیب های فزاینده‌ای که به دنبال دارد در زمره وظایف همه دستگاه‌ها قرارمی گیرد و معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز نیز برای رویارویی با این چالش خطرناک آمادگی کامل دارد.

کشتکار خواستارهم افزایی همه دستگاه‌های ذیربط دراین زمینه شد و اظهار داشت: آسیب‌های معنادان

متجاهر منحصر به محله‌های کمتر برخوردارنی نظیر سنگ سیاه نمی‌شود بلکه همه جغرافیای کلانشهر شیراز و همه شهروندان در معرض آسیب‌های آن قرار خواهند گرفت.

وی در ادامه افزود: چنانچه معضل اعتیاد و معنادان متجاهر به صورت اصولی و بنیادین حل شود شاهد

**مدیرکل امور مالیاتی فارس:**

## ۱۵ آبان ماه، آخرین مهلت ارسال صورت

## معاملات فصل تابستان ۱۴۰۰

تبرسه ۳ ماده ۱۶۹ اصلاحی مصوب ۱۳۹۴/۰۴/۳۱، اشخاص مشمول ارسال فهرست معاملات فصلی مکلفند صورت معاملات خود را در مقاطع سه ماهه (فصلی) تهیه و تا یک ماه و نیم پس از پایان هر فصل به صورت الکترونیکی از طریق درگاه ملی مالیات به نشانی www.intamedia.ir برای سامانه معاملات فصلی ارسال نمایند.

مدیرکل امور مالیاتی فارس تأکید کرد: عدم ارسال صورت معاملات فصلی در مهلت مقرر قانونی، موجب تعلق جریمه می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: آخرین مهلت ارسال فهرست معاملات فصلی دوره تابستان ۱۴۰۰ اشخاص مشمول، ۱۵ آبان ماه سال جاری است.به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی اداره کل امورمالیاتی فارس، ناصر هاشمی، با اشاره به آئین نامه تبصره ۳ ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم عنوان داشت: آخرین مهلت ارسال صورت معاملات فصلی تابستان، ۱۵ آبان ماه سال جاری می‌باشد.

وی خاطرنشان کرد: به موجب مفاد ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی موضوع

**در دیدار مسئول اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان**

**استان فارس با نماینده ولی فقیه در استان مطرح شد**

## لزوم استمرار طرح شهید مفتاحی

## در مدارس فارس



وی ابراز امیدواری کرد نتایج خوبی در راستای تربیت نسل آینده نصیب جامعه اسلامی شود.بابت نیز ضمن قدردانی از همراهی‌های گسترده دفتر نمایندگی ولی فقیه در استان در زمینه های مختلف از جمله طرح شهید مفتاحی و برگزاری دوره‌های آموزشی و تربیتی خواستار ادامه این طرح شد.

به گزارش خبرنگار طلوع، طرح شهید مفتاحی طرحی است که بنا بر تفاهم‌نامه همکاری میان دفتر نمایندگی ولی فقیه در استان

اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان استان فارس آغاز شده و تعدادی از طلاب به عنوان مربی در مدارس استان در لوای این طرح به فعالیتهای تربیتی می‌پردازند.

امام جمعه شیراز ادامه داد: برای اینکه باید مهارت خودمان را در آموزش دادن نسل بعدی و تربیت آنها افزایش دهیم، باید پیگیر باشیم و در این راستا تلاش بکنیم.